
Pædagogfaglig koordinator søges til botilbuddet
Skovgården

Vil du spille en central rolle i den faglige udvikling af et botilbud i bevægelse? Er du passioneret
omkring arbejdet med voksne med udviklingshæmning – og har du lyst til at styrke og kvalitetssikre
pædagogiske indsatser med fokus på borgernes trivsel og udvikling?
Vi søger en erfaren og udviklingsorienteret pædagog til en nyoprettet stilling som pædagogfaglig
koordinator på Skovgården.
Om Skovgården
Skovgården er et botilbud for 24 voksne borgere med udviklingshæmning i alderen 27–69 år. Vi er
ca. 35 fastansatte medarbejdere, heraf 21 teammedarbejdere fordelt på tre teams.
Vores pædagogiske tilgang bygger på anerkendelse og neuropædagogisk tænkning, hvor
borgernes egne ønsker og mål for livet er udgangspunktet for indsatsen. Vores samarbejdspartnere
fremhæver vores høje faglige etik og evne til at møde borgerne med respekt, anerkendelse og en
positiv tone.
Om stillingen
Som pædagogfaglig koordinator bliver du en drivkraft i den faglige udvikling og kvalitetssikring på
Skovgården. Du får en central rolle i de forandringer, vi er i gang med – og bliver både en faglig
sparringspartner og en aktiv del af praksis.
Du vil arbejde ca. 10–12 timer om ugen i direkte samvær med borgerne, og resten af tiden vil du
arbejde med koordinering, dokumentation, faglig sparring og udvikling. Dine nærmeste
samarbejdspartnere bliver daglig leder og teamkoordinatorerne, men du samarbejder med hele
personalegruppen.
Dine opgaver vil bl.a. være at

understøtte medarbejderne i at skabe læring gennem pædagogisk dokumentation og

effektmåling

●

varetage sidemandsoplæring i dokumentationspraksis og Nexus●

have en central rolle i dokumentation og opfølgning i Nexus●

deltage ved personalemøder●

give feedback på faglig dokumentation og understøtte arbejdet med delmål●

bidrage til kontinuitet og kvalitet i de pædagogiske indsatser – fx gennem sparring og

vidensdeling

●

varetage en bærende rolle i vores onboarding program●

deltage i og forberede faglige opfølgningsmøder med det pædagogiske personale●

Vi søger en fagkoordinator, der

har erfaring med dokumentation og systematisk effektmåling i det pædagogiske arbejde●

har kendskab til neuropædagogik og struktureret pædagogik●

formulerer sig klart og præcist – både mundtligt og skriftligt●

arbejder struktureret og har et godt overblik●

er målrettet og har fokus på udvikling og kvalitet●

har en anerkendende og involverende kommunikationsform●

kender til gældende lovgivning og rammer på området●

har solid IT-forståelse – kendskab til Nexus er en fordel●

har en pædagogisk grunduddannelse – gerne suppleret med relevant efteruddannelse●

har erfaring fra botilbud – og gerne erfaring som faglig koordinator, nøgleperson eller lignende●

brænder for at gøre en forskel i livet for mennesker med udviklingshæmning●

Vi tilbyder:

En ny og spændende stilling, hvor du får mulighed for at sætte faglig retning●

Et tæt samarbejde med engagerede teamkoordinatorer, en sundhedsfaglig koordinator og en

synlig ledelse

●

Et stærkt fællesskab i en organisation i udvikling●

Mulighed for supervision og faglig sparring●

Grunduddannelse i KRAP (Kognitiv, Ressourcefokuseret og Anerkendende Pædagogik) med

start i efteråret 2025

●



Ansættelsesvilkår
Stillingen er på 37 timer pr. uge med tiltrædelse den 1. september 2025. Løn og ansættelsesforhold
i henhold til gældende overenskomst.
Det praktiske

Din arbejdstid ligger som udgangspunkt fra mandag til fredag. Du vil 2-3 dage om ugen fra kl.

7 til kl. 9 indgå i det pædagogiske arbejde. Derudover ca. hver anden uge indgå i

aftentjeneste og være med i det pædagogiske arbejde.

På sigt kan der muligvis blive en weekend tlf bagvagt hver 5. uge. 

●

Løn - og ansættelsesforholdet sker efter gældende overenskomst med SL. ●

Ved besættelse af stillinger i Herlev Kommune, indhentes straffeattest.●

Ansøgningsfrist fredag d. 27. juni  kl. 8.00●

Samtaler forventes afholdt 1. Juli 2025●

Yderligere informationer kan fås ved at kontakte Daglig leder Karina Rasmussen på tlf 24 94 57 56
eller  www.skovgården-herlev.dk
 
Mød vores medarbejdere
På herlev.dk kan du møde nogle af vores medarbejdere fra forskellige arbejdspladser i kommunen.
De fortæller hver især om, hvad de arbejder med, og hvorfor de er glade for deres arbejde.
Søg stillingen
Du søger stillingen online. Husk at vedhæfte din ansøgning, CV og andre relevante bilag. Når du
har sendt ansøgningen, modtager du en e-mail som kvittering. Vær opmærksom på, at mailen kan
være placeret i din mappe ”Spam/uønsket post”.
 
Om Herlev
Herlev er placeret i hjertet af hovedstadsområdet med en velfungerende infrastruktur.
Transportmulighederne til og fra Herlev er gode og bliver forstærket med den kommende letbane
og de fire letbanestationer i byen. Samtidig byder Herlev på let adgang til grønne områder. Vi er i
fuld gang med at udvikle byen, så den også i fremtiden har et levende handelsliv, en spændende
bymidte og er attraktiv at bo og drive virksomhed i.
I Herlev Kommune arbejder vi ambitiøst og målrettet på at sikre, at vores tilbud til borgerne også i
fremtiden er på et højt niveau. Det gør vi ved at indrette organisationen med et større fokus på at
styrke fagligheden og understøtte dialogen med borgerne, samt forkorte afstanden mellem det
lokale politiske niveau og kommunens medarbejdere.

http://www.skovg�rden-herlev.dk
https://herlev.dk/om-kommunen/job-i-kommunen/moed-en-medarbejder
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